
LT Novohradské hory 1993

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 24 Srpen 2009 15:20 - 

Indiáni
(1.7.)4.7. - 25.7.1993

  Náš tábor začal stavěním, které trvalo od 1. - … (do neurčita), toho se zúčastnili pouze starší. 
4.7. přijeli indiáni do své osady, ve které nechyběli ani teepee.      
  CETEH byla vyvrcholením celoroční hry, která začala už v září 1992. Indiáni byli rozděleni do
čtyř kmenů, mezi kterými se strhli velké boje o postup na tajemné mapě k pokladu. Etapy byly
pestré a zábavné, ale bohužel nám jich několik zkazilo počasí. Mimo jiné se zde hrálo Dračí
doupě, turnaje v Ringu a Itálii. 
Ve dnech 20.-21.7 se indiáni odebrali na jednodenní nebo dvoudenní výpravu, to se již tábor
blížil k závěru a zbývalo jen to jediné, najít poklad. Podle umístění na mapě dostali jednotlivé
kmeny indicie vedoucí k nalezení pokladu. Poklad byl ukryt u velikých balvanů pod normální
půdou. 
Po nalezení tří pokladů ze čtyř to vypadalo jako by zde orali zemědělci. 
Pak již následoval závěrečný oheň, vyhodnocení kmenů a jednotlivců, druhý den pak úklid a
odjez domů do Prahy, kde již čekali rodiče. Tábor, který se i přes nepřízeň počasí povedl
skončil.  

Zapsal Roki

  

 1 / 1


